EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 001/2011

O Conselho Escolar DAMÁSIO RIBEIRO DE MIRANDA da Unidade Escolar

DAMÁSIO RIBEIRO DE MIRANDA, no Estado de Goiás, pessoa jurídica de Direito

Privado, com sede  na RUA 02 B COM 02 C QUADRA 02 LOTES 16 A 19- BAIRRO

ALTO DA GLÓRIA- FLORES DE GOIÁS- CEP: 73890-000, inscrita no CNPJ/MF

sob o nº00.710.526/0001-65, neste ato representado pelo Presidente do Conselho o (a)

Sr (a)  MARCIA GOMES DA SILVA, PROFESSORA , inscrito (a) no CPF/MF sob o

nº 861.051.751-91, Carteira de Identidade nº 3924110 DGPC/GO , no uso de suas

prerrogativas legais, em cumprimento do estabelecido pela Lei nº 11.947/2009 e

Resolução/CD/FNDE nº 38 de 16 de julho de 2009, por meio da Secretaria da Educação

do Estado de Goiás, torna público que realizará Chamada Pública para aquisição de

Genêros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural,

destinados ao atendimento ao Programa  de Alimentação Escolar, para o período

compreendido entre 24 de Janeiro de 2011 a 29 de abril de 2011.  Os interessados

deverão apresentar a documentação para habilitação e proposta de preços no o dia 21 de

Janeiro de 2011, no horário das 8:00 às 11:00 e das 13:00 às 17:00 hs, na sede do

Conselho Escolar, situada à Rua 02 B COM 02 C QUADRA 02 LOTES 16 A 19-

BAIRRO ALTO DA GLÓRIA- FLORES DE GOIÁS- CEP: 73890-000. Demais

esclarecimento quanto a documentação necessária, procure na secretaria da Escola.

ESCOLA ESTADUAL DAMASIO RIBEIRO DE MIRANDA
Rua 2c com  2B  Quadra 02  Lotes 16 à 19  - Setor Alto da Glória

Flores de Goiás /GO – CEP: 73890-000
e-mail: 52070506@seduc.go.gov.br

mailto:52070506@seduc.go.gov.br